
                      令和 5 年 12 月吉日 

一般社団法人 

さいたま市手をつなぐ育成会 

代表理事 加藤シゲヨ 

 

「事務局一時移転のご案内」 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は育成会の活動に 

ご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、大宮ふれあい福祉センターの中規模修繕に伴い、令和 5 年 12 月 20 日から 

令和 6 年 12 月末までの予定で、事務局は下記住所に一時移転することになりました。 

ご不便をおかけしますがよろしくお願い致します。 

敬具               

                 

                  記 

移転先：旧中央区保健センター2 階（令和 5 年 12 月 20 日~令和 6 年 12 月末） 

所在地：さいたま市中央区本町東 4-4-3（JR 与野本町駅より徒歩 13 分） 

電話・FAX：048-654-7763(変更なし)  ✉sc-your@bz03.plala.or.jp(変更なし) 

 

旧中央区保健センター 


